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Kabeljau: 5911

Elektrische Friteuse mit Olkapazitat 25 Lt auf Schrank Einzeltank
professionelle 18 kw

Beschreibung

Professionelle elektrische Friteuse fiir Pubs Bars Restaurants Monoblock auf Mobile Olkapazitat
25 Lt. Struktur aus rostfreiem Stahl - Arbeits- (50-180°) und Sicherheitsthermostat - Mikroschalter
- kalte Zone - herausnehmbare Heizelemente - ausgestattet mit Schiitz - mit Wasserhahn.

Abmessungen
Dimensioni cesto 245x300x145 mm
Dimensioni esterne 400x700x940 mm

Datenblatt



Alimentazione
Capacita
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektrisch
25 Lt

50 Hz

34 kg

18 kw
400 V
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